Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 683

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A DECORAÇÃO NATALINA

Considerando  que todos os anos,  a  Prefeitura Municipal  realiza
nas principais ruas da cidade a Decoração Natalina e por considerar a mesma uma importante
atração para a nossa cidade, decidi encaminhar este requerimento ao Exmo. Prefeito Municipal
solicitando que neste ano de 2017, a Decoração Natalina atinja mais ruas da nossa cidade,
abrangendo toda a extensão das avenidas Paschoal Santilli e David Passarinho, já que ambas
as vias são consideradas entradas principais de Assis.

Por este motivo, Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas
às  formalidades  regimentais,  seja  oficiado  ao  Exmo.  Sr.  José  Aparecido  Fernandes,  DD.
Prefeito  Municipal,  solicitando  que Vossa Excelência,  responda a esta Casa de Leis,  após
consulta a Secretaria competente, as seguintes informações:

a)  É possivel  a Decoração Natalina deste ano abranger toda a
extensão das avenidas Paschoal Santilli e David Passarinho?

b) Se a resposta for não, quais os motivos?

SALA DAS SESSÕES, em 23 de agosto de 2017.

ANDRÉ GONÇALVES GOMES
Vereador - PR

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

Para conferir o original, acesse http://sapl.camaraassis.sp.gov.br/generico/proposicao_validar e informe o

número de proposição 683.

		2017-08-23T16:02:53+0000